Lambertus filius quondam Lamberti dicti van den Yvelaer hereditarium censum octo librarum monete quem Petrus dictus Rovers soen van den Eijnde promiserat se daturum primodicto Lamberto hereditarie nativitatis Domini ex domo orto et (dg: prato) pecia pati ipsis adiacente sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum communiter Poeldonc inter communem platheam ex uno et inter hereditatem dictam die Ghemeijn Poeldonc ex alio atque ex (dg: pecia) pecia terre sita ibidem inter hereditatem Henrici Stempel ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Stempel et Johannis Boijdens soen ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi van den Yvelaer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

depeonere. Testes Goess et Jorden datum sexta post reminiscere.

BP 1178 f 362v 03 vr 04-03-1390.

Ywanus zv Godefridus gnd Ywijns soen en Johannes gnd die Roede van Rode beloofden aan Willelmus van Volkel, tbv Arnoldus Heijme, 26 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Ywanus filius (dg: Goess Ywijns) Godefridi dicti Ywijns soen et Johannes dictus die Roede de Rode promiserunt Willelmo de Volkel ad opus Arnoldi Heijme XXVI Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes Spanct et Goess datum sexta post reminiscere.

BP 1178 f 362v 04 vr 04-03-1390.

Johannes gnd Bije van Hermalen zv Godefridus gnd Nuwelant beloofde aan Henricus zv Henricus Berwout 25 Hollandse gulden of de waarde en 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391) te betalen en te leveren.

Johannes dictus Bije de Hermalen filius Godefridi dicti Nuwelant promisit Henrico filio Henrici Berwout XXV Hollant gulden vel valorem et decem sextaria siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime persolvendos. Testes Gerardus et Goess datum ut supra.

BP 1178 f 362v 05 vr 04-03-1390.

Voornoemde Johannes gnd Bije van Hermalen zv Godefridus gnd Nuwelant beloofde aan voornoemde Henricus zv Henricus Berwout 25 Hollandse gulden of de waarde en 10 zester rogge, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1392) te betalen en te leveren.

Dictus! promisit dicto Henrico XXV Hollant gulden vel valorem et X sextaria siliginis a purificationis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 362v 06 vr 04-03-1390.

Andreas zvw Arnoldus Lemken beloofde aan Johannes van Bladel 103 mud hop, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te leveren.

(dg: Arnoldus filius quondam A) Andreas filius quondam Arnoldi Lemken promisit Johanni de Bladel C et tres modios nove lupule mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Goess et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 362v 07 vr 04-03-1390.

Johannes zvw Lambertus van Scadewijc verkocht aan Albertus zvw Johannes zv Albertus Nesen soen een n-erfcijns van 5 Oijense gulden oof de waarde, met Maria-Boodschap te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-03-1391), gaande uit 6½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Kuijcse Hoeve, naast Emondus van Hellu, reeds belast met een b-erfcijns van 5 pond geld. De brief overhandigen aan Albertus Buc ontvanger.

Johannes filius quondam Lamberti de Scadewijc hereditarie vendidit Alberto filio quondam Johannis filii Alberti Nesen soen hereditarium censum quinque gulden monete de Oijen seu valorem solvendum hereditarie ad (dg: b) festum annunciacionis beate Marie et pro primo ultra annum ex sex et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeve iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Emondi de Hellu (dg: ex uno) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra. Detur Alberto Buc receptori.

BP 1178 f 362v 08 vr 04-03-1390.
(dg: Henricus).

BP 1178 f 362v 09 vr 04-03-1390.

Henricus zvw Nicholaus Daems soen verkocht aan Johannes van Hoelaer riemmaker, tbv Gerardus, Henricus en Elisabeth, kvw Jacobus van Hoelaer, ½ morgen land, uit 3 morgen land, in Rosmalen, achter een kamp gnd Stierkens Kamp, tussen wijlen Matheus gnd Becker enerzijds en kvw Theodericus Sceijvel anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Hoelaer.

Henricus filius quondam Nicholai Daems soen dimidium juger terre ad se spectans de tribus jugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen retro campum dictum Stierkens Camp inter hereditatem (dg: Johannis f de E) quondam Mathei dicti Becker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Sceijvel ex alio (dg: s) prout dictum dimidium juger terre ibidem est situm et ad dictum Henricum dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Hoelaer corrigiatori ad opus Gerardi Henrici Elisabeth liberorum quondam Jacobi de Hoelaer promittens #super habita et habenda# warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere. Testes datum ut supra. Detur dicto Johanni de Hoelaer.

BP 1178 f 362v 10 vr 04-03-1390.